
COUPE DE PRINTEMPS HM15 CID IDFOUEST
FLEURET MASCULIN M15

GONESSE
13 MARS 2022

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 17 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 16
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 5
ETAMPES MDF ESSONNE FRA 2
GONESSE VAL-D'OISE FRA 3
MENNECY ESSONNE FRA 2
MENUCOURT EC VAL-D'OISE FRA 2
PLESSIS BOU VAL-D'OISE FRA 1
RAMBOUILLET YVELINES FRA 1
SEVRES JE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
ST CLOUD HAUTS-DE-SEINE FRA 2
ST GERMAIN E YVELINES FRA 6
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
TRAPPES EC YVELINES FRA 3
VAL D ORGE ESSONNE FRA 2
VELIZY CE YVELINES FRA 2
VERSAILLES YVELINES FRA 3
VILLE AVRAY HAUTS-DE-SEINE FRA 4
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 57 tireurs)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1 LISBOA DE SOUSA ANTO
2 2 VENDRYES Ronan BLR92
3 4 LASSALLE Léo VAL D
4 5 TESSON Julien ST GE
5 6 MOUDIO PRISO Mat ETAM
6 7 MOENS Corentin ANTO
7 8 LATIL Maxime ANTO
8 10 MARIN Elie BLR92
9 11 RANJBARAN Daniel ANTO

10 12 BLANCHARD Léo ANTO
11 13 RIVIERE Till ANTO
12 14 NGUYEN-MARTINE BLR92
13 15 ROBINET Samuel ANTO
14 16 ROBINET Lucas ANTO
15 17 HAENTJENS Argan BLR92
16 19 LORENZI CHAUSSA VERS
17 20 CARON Hugo BLR92
18 22 BOUTERUCHE Natha SEVRE
19 23 GUO Zhanyi TRAPP
20 24 VUILLEMIN Paul ANTO
21 25 GIBERGUES Philippe ST GE
22 26 GOGDET Lucio ST GE
23 27 WOUSSEN Noa PLESS
24 29 TESSIER Liam SEVRE
25 32 SAINT AIME Clément ETAM
26 33 ROY Gabriel MENN
27 34 CORTINOVIS Gaspar ANTO
28 36 BOYET Bastien MENN
29 37 BELLEMIN-COMTE VILLE 
30 38 VALENTIN-KIBLUT ANTO
31 39 BAROUDI-BARBOT MENU
32 40 GUILLOU Ambroise ANTO
33 41 GRILLON Maxime VAL D
34 42 HOUDELETTE Jules MENU
35 43 BOUGON Pierre-Loui VERS
36 44 ROCHELLE Arthur TRAPP
37 46 GAUDUCHEAU Raph RAMB
38 48 VLASSOV Michel ST CL
39 49 FRIHA YAHIAOUI M ANTO
40 50 GROS Antoine VELIZ
41 51 MAISONNEUVE Cha SURES
42 53 MARTIN Gaspard ST GE
43 54 BENAOUADI-LERO VELIZ
44 55 ELISABETH Florian ST GE
45 56 JAMOUSSI Naël SURES
46 58 THIMANN Victor VILLE 
47 60 BOUVERESSE Celyan ANTO
48 72 BOLORE Tugdual ANTO
49 74 KAZEMI Gaspard ST GE
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rang no série nom prénom club drapeau

50 78 LOLLO Seth-Keren VILLE 
51 BOMMENSATH Nath ST CL
51 BOULAY Emilien VERS
51 CARPENTIER Nathan GONE
51 DUCLES Noah GONE

51 HANUS-ARAGUNDI VILLE 
51 HARANG Mathurin TRAPP
51 TAALBA Aloïs GONE
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GONESSE
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Formule de la compétition
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57 tireurs

1 tour de poules

57 tireurs
9 poules (3 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : clubs
57 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 57 tireurs

Tableau direct
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COUPE DE PRINTEMPS HM15 CID IDFOUEST
FLEURET MASCULIN M15

GONESSE
13 MARS 2022

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:45    Piste 1
Arbitre: JACQUES Noelie  ETAMPES MDF

V/M ind. TD rg
DUCLES Noah GONESSE  1  0  0  1  0  0 0.000 -28 2 7
VLASSOV Michel ST CLOUD  V  0  3  V  V  4 0.500 2 22 3
LISBOA DE SOUSA Es ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
CARON Hugo BLR92  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2
BOULAY Emilien VERSAILLES  V  3  0  2  V  V 0.500 -1 20 4
GAUDUCHEAU Rapha RAMBOUILLE  V  1  1  3  1  V 0.333 -8 16 6
GUO Zhanyi TRAPPES EC  V  V  1  4  4  4 0.333 -1 23 5

Poule No 2    9:45    Piste 2
Arbitre: BESSY Matthieu  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  V  2  2  V  V  3 0.500 6 22 3
BOMMENSATH Natha ST CLOUD  0  0  2  V  3  0 0.167 -17 10 6
VUILLEMIN Paul ANTONY  V  V  V  V  V  0 0.833 14 25 2
BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES  V  V  2  0  V  0 0.500 -2 17 4
ROCHELLE Arthur TRAPPES EC  1  2  1  V  V  1 0.333 -5 15 5
HANUS-ARAGUNDI A VILLE AVRAY  0  V  1  0  0  3 0.167 -19 9 7
VENDRYES Ronan BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Poule No 3    9:45    Piste 3
Arbitre: DOPPIA Sylvain  BLR92

V/M ind. TD rg
FRIHA YAHIAOUI Ma ANTONY  V  4  2  4 V4 V 0.500 2 24 4
HOUDELETTE Jules MENUCOURT  1  2  1  1  V  V 0.333 -6 15 5
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E  V  V  1  1  V  V 0.667 2 22 3
ROBINET Lucas ANTONY  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 2
LASSALLE Léo VAL D ORGE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
CARPENTIER Nathan GONESSE  3  1  0  1  0  1 0.000 -23 6 7
HARANG Mathurin TRAPPES EC  3  0  4  3  2  V 0.167 -9 17 6

Poule No 4    9:45    Piste 4
Arbitre: RIBON Axel  MENNECY

V/M ind. TD rg
WOUSSEN Noa PLESSIS BOU  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
GRILLON Maxime VAL D ORGE  V  4  V  V  1 0.600 5 20 4
ROBINET Samuel ANTONY  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
TAALBA Aloïs GONESSE  1  2  0  0  1 0.000 -21 4 6
GROS Antoine VELIZY CE  1  0  1  V  0 0.200 -13 7 5
TESSON Julien ST GERMAIN E  2  V  4  V  V 0.600 9 21 3

Poule No 5    9:45    Piste 5
Arbitre: ANDRIAMAMPIANINA Jules  ANTONY

V/M ind. TD rg
GUILLOU Ambroise ANTONY  0  2  V  3  0 0.200 -12 10 6
RIVIERE Till ANTONY  V  V  V  V  2 0.800 13 22 1
LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY  V  2  2  4  3 0.200 -6 16 5
MAISONNEUVE Charl SURESNES CE  2  0  V  1  V 0.400 -8 13 4
GOGDET Lucio ST GERMAIN E  V  2  V  V  4 0.600 3 21 3
MOUDIO PRISO Mathi ETAMPES MDF  V  V  V  4  V 0.800 10 24 2
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Poules, tour No 1
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Poule No 6    9:45    Piste 6
Arbitre: VANNEREAU Clemence  ANTONY

V/M ind. TD rg
BOLORE Tugdual ANTONY  2  V  3  0  0 0.200 -12 10 5
MOENS Corentin ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
MARTIN Gaspard ST GERMAIN E  2  3  2  4  2 0.000 -12 13 6
BAROUDI-BARBOT Li MENUCOURT  V  2  V  2  V 0.600 1 19 3
LORENZI CHAUSSAD VERSAILLES  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2
TESSIER Liam SEVRES JE  V  2  V  3  4 0.400 2 19 4

Poule No 7    9:45    Piste 7
Arbitre: MENARD Aymeric  SURESNES CE

V/M ind. TD rg
LATIL Maxime ANTONY  1  V  V  V  V 0.800 7 21 1
VALENTIN-KIBLUT L ANTONY  V  4  V  4  4 0.400 3 22 4
KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E  0  V  3  1  2 0.200 -13 11 6
HAENTJENS Argan BLR92  3  3  V  V V4 0.600 6 20 2
BENAOUADI-LEROY VELIZY CE  3  V  V  0  V 0.600 1 18 3
SAINT AIME Clément ETAMPES MDF  3  V  V  1  2 0.400 -4 16 5

Poule No 8    9:45    Piste 8
Arbitre: AOUDIA Selyan  YERRES

V/M ind. TD rg
BOUVERESSE Celyan ANTONY  0  1  4  3  0 0.000 -17 8 6
BLANCHARD Léo ANTONY  V  2  V V3  2 0.600 6 17 3
ROY Gabriel MENNECY  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
BELLEMIN-COMTE Al VILLE AVRAY  V  0  V  0  0 0.400 -13 10 5
ELISABETH Florian ST GERMAIN E  V  2  1  V  0 0.400 -3 13 4
MARIN Elie BLR92  V V4  4  V  V 0.800 16 23 1

Poule No 9    9:45    Piste 9
Arbitre: DESMET Lucas  VESINET US

V/M ind. TD rg
RANJBARAN Daniel ANTONY  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
CORTINOVIS Gaspard ANTONY  4  3  4  V  V 0.400 3 21 4
NGUYEN-MARTINET BLR92  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BOYET Bastien MENNECY  1  V  2  V  V 0.600 1 18 3
JAMOUSSI Naël SURESNES CE  1  2  0  2  3 0.000 -17 8 6
THIMANN Victor VILLE AVRAY  4  1  0  1  V 0.200 -12 11 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 26 30
2 VENDRYES Ronan BLR92 1.000 23 30
3 LASSALLE Léo VAL D ORGE 1.000 18 30
4 NGUYEN-MARTINET Liam BLR92 1.000 18 25
5 MOENS Corentin ANTONY 1.000 13 25
6 ROBINET Lucas ANTONY 0.833 16 29
7 VUILLEMIN Paul ANTONY 0.833 14 25
8 CARON Hugo BLR92 0.833 10 27
9 MARIN Elie BLR92 0.800 16 23

10 RIVIERE Till ANTONY 0.800 13 22
11 ROY Gabriel MENNECY 0.800 11 24
12 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 0.800 10 24
12 ROBINET Samuel ANTONY 0.800 10 24
14 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 0.800 10 23
15 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES 0.800 8 23
16 RANJBARAN Daniel ANTONY 0.800 7 22
17 LATIL Maxime ANTONY 0.800 7 21
18 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 0.667 2 22
19 TESSON Julien ST GERMAIN E 0.600 9 21
20 HAENTJENS Argan BLR92 0.600 6 20
21 BLANCHARD Léo ANTONY 0.600 6 17
22 GRILLON Maxime VAL D ORGE 0.600 5 20
23 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 0.600 3 21
24 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.600 1 19
25 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE 0.600 1 18
25 BOYET Bastien MENNECY 0.600 1 18
27 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.500 6 22
28 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY 0.500 2 24
29 VLASSOV Michel ST CLOUD 0.500 2 22
30 BOULAY Emilien VERSAILLES 0.500 -1 20
31 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES 0.500 -2 17
32 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 0.400 3 22
33 CORTINOVIS Gaspard ANTONY 0.400 3 21
34 TESSIER Liam SEVRES JE 0.400 2 19
35 ELISABETH Florian ST GERMAIN E 0.400 -3 13
36 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF 0.400 -4 16
37 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.400 -8 13
38 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 0.400 -13 10
39 GUO Zhanyi TRAPPES EC 0.333 -1 23
40 ROCHELLE Arthur TRAPPES EC 0.333 -5 15
41 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E 0.333 -6 15
42 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET 0.333 -8 16
43 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY 0.200 -6 16
44 THIMANN Victor VILLE AVRAY 0.200 -12 11
45 BOLORE Tugdual ANTONY 0.200 -12 10
45 GUILLOU Ambroise ANTONY 0.200 -12 10
47 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E 0.200 -13 11
48 GROS Antoine VELIZY CE 0.200 -13 7
49 HARANG Mathurin TRAPPES EC 0.167 -9 17
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rg nom prénom club V/M ind. TD

50 BOMMENSATH Nathan ST CLOUD 0.167 -17 10
51 HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY 0.167 -19 9
52 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E 0.000 -12 13
53 BOUVERESSE Celyan ANTONY 0.000 -17 8
53 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.000 -17 8
55 TAALBA Aloïs GONESSE 0.000 -21 4
56 CARPENTIER Nathan GONESSE 0.000 -23 6
57 DUCLES Noah GONESSE 0.000 -28 2
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1 LISBOA DE SOUSA ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 CORTINOVIS Gaspar ANTONY

32 VALENTIN-KIBLUT ANTONY 7/5

17 LATIL Maxime ANTONY

48 GROS Antoine VELIZY CE 10/5

49 HARANG Mathurin TRAPPES EC

16 RANJBARAN Daniel ANTONY 10/5

9 MARIN Elie BLR92

56 CARPENTIER Nathan GONESSE 10/3

41 HOUDELETTE Jules MENUCOURT EC

24 BAROUDI-BARBOT MENUCOURT EC 10/6

25 BENAOUADI-LERO VELIZY CE

40 ROCHELLE Arthur TRAPPES EC 10/3

57 DUCLES Noah GONESSE

8 CARON Hugo BLR92 10/0

5 MOENS Corentin ANTONY

60 ---------

37 MAISONNEUVE Cha SURESNES CE

28 FRIHA YAHIAOUI M ANTONY 10/2

21 BLANCHARD Léo ANTONY

44 THIMANN Victor VILLE AVRAY 10/2

53 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

12 MOUDIO PRISO Mat ETAMPES MDF 10/4

13 ROBINET Samuel ANTONY

52 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E 6/5

45 GUILLOU Ambroise ANTONY

20 HAENTJENS Argan BLR92 10/5

29 VLASSOV Michel ST CLOUD

36 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF 10/4

61 ---------

4 NGUYEN-MARTINE BLR92

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 32

VALENTIN-KIBLUT 
10/3

LATIL Maxime

RANJBARAN Daniel
10/5

MARIN Elie

BAROUDI-BARBOT 
10/6

BENAOUADI-LERO

CARON Hugo
10/8

MOENS Corentin

MAISONNEUVE Cha
10/8

BLANCHARD Léo

MOUDIO PRISO Mat
10/6

ROBINET Samuel

HAENTJENS Argan
10/7

SAINT AIME Clément

NGUYEN-MARTINE
10/1

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 16

RANJBARAN Daniel

10/1

MARIN Elie

CARON Hugo

10/4

MOENS Corentin

BLANCHARD Léo

10/6

HAENTJENS Argan

NGUYEN-MARTINE

10/9

LISBOA DE SOUSA 

MARIN Elie

BLANCHARD Léo

HAENTJENS Argan
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3 LASSALLE Léo VAL D ORGE

Tableau de 64

62 ---------

35 ELISABETH Florian ST GERMAIN E

30 BOULAY Emilien VERSAILLES 10/6

19 TESSON Julien ST GERMAIN E

46 BOLORE Tugdual ANTONY 10/6

51 HANUS-ARAGUNDI VILLE AVRAY

14 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 10/3

11 ROY Gabriel MENNECY

54 BOUVERESSE Celya ANTONY 10/2

43 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY

22 GRILLON Maxime VAL D ORGE 10/5

27 BOUTERUCHE Natha SEVRES JE

38 BELLEMIN-COMTE VILLE AVRAY 10/4

59 ---------

6 ROBINET Lucas ANTONY

7 VUILLEMIN Paul ANTONY

58 ---------

39 GUO Zhanyi TRAPPES EC

26 BOYET Bastien MENNECY 10/4

23 GOGDET Lucio ST GERMAIN E

42 GAUDUCHEAU Raph RAMBOUILLET 10/4

55 TAALBA Aloïs GONESSE

10 RIVIERE Till ANTONY 10/5

15 LORENZI CHAUSSA VERSAILLES

50 BOMMENSATH Nath ST CLOUD 10/3

47 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E

18 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 10/5

31 BOUGON Pierre-Loui VERSAILLES

34 TESSIER Liam SEVRES JE 10/3

63 ---------

2 VENDRYES Ronan BLR92

LASSALLE Léo

Tableau de 32

ELISABETH Florian
10/7

TESSON Julien

WOUSSEN Noa
10/9

ROY Gabriel

GRILLON Maxime
10/8

BOUTERUCHE Natha

ROBINET Lucas
10/8

VUILLEMIN Paul

BOYET Bastien
10/6

GOGDET Lucio

RIVIERE Till
10/6

LORENZI CHAUSSA

GIBERGUES Philippe
10/5

TESSIER Liam

VENDRYES Ronan
10/3

LASSALLE Léo

Tableau de 16

TESSON Julien

10/5

GRILLON Maxime

ROBINET Lucas

10/3

BOYET Bastien

RIVIERE Till

10/3

GIBERGUES Philippe

VENDRYES Ronan

10/3

LASSALLE Léo

ROBINET Lucas

RIVIERE Till

VENDRYES Ronan
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1 LISBOA DE SOUSA ANTONY

Tableau de 8

8 MARIN Elie BLR92 10/6

5 BLANCHARD Léo ANTONY

4 HAENTJENS Argan BLR92 10/5

3 LASSALLE Léo VAL D ORGE

6 ROBINET Lucas ANTONY 10/5

7 RIVIERE Till ANTONY

2 VENDRYES Ronan BLR92 10/3

MARIN Elie

Demi-finales

HAENTJENS Argan
10/4

LASSALLE Léo

VENDRYES Ronan
10/3

MARIN Elie

Finale

VENDRYES Ronan

10/3

MARIN Elie
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Classement général (ordre des rangs - 57 tireurs)
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rg nom prénom club statut

1 MARIN Elie BLR92
2 VENDRYES Ronan BLR92
3 HAENTJENS Argan BLR92
3 LASSALLE Léo VAL D ORGE
5 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
6 ROBINET Lucas ANTONY
7 RIVIERE Till ANTONY
8 BLANCHARD Léo ANTONY
9 NGUYEN-MARTINET Liam BLR92

10 MOENS Corentin ANTONY
11 CARON Hugo BLR92
12 RANJBARAN Daniel ANTONY
13 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E
14 TESSON Julien ST GERMAIN E
15 GRILLON Maxime VAL D ORGE
16 BOYET Bastien MENNECY
17 VUILLEMIN Paul ANTONY
18 ROY Gabriel MENNECY
19 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF
19 ROBINET Samuel ANTONY
21 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU
22 LORENZI CHAUSSADE Willi VERSAILLES
23 LATIL Maxime ANTONY
24 GOGDET Lucio ST GERMAIN E
25 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
26 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
27 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
28 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
29 TESSIER Liam SEVRES JE
30 ELISABETH Florian ST GERMAIN E
31 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF
32 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
33 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY
34 VLASSOV Michel ST CLOUD
35 BOULAY Emilien VERSAILLES
36 BOUGON Pierre-Louis VERSAILLES
37 CORTINOVIS Gaspard ANTONY
38 BELLEMIN-COMTE Alexandr VILLE AVRAY
39 GUO Zhanyi TRAPPES EC
40 ROCHELLE Arthur TRAPPES EC
41 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E
42 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET
43 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
44 THIMANN Victor VILLE AVRAY
45 BOLORE Tugdual ANTONY
45 GUILLOU Ambroise ANTONY
47 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E
48 GROS Antoine VELIZY CE
49 HARANG Mathurin TRAPPES EC
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rg nom prénom club statut

50 BOMMENSATH Nathan ST CLOUD
51 HANUS-ARAGUNDI Amadeo VILLE AVRAY
52 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E
53 BOUVERESSE Celyan ANTONY
53 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
55 TAALBA Aloïs GONESSE
56 CARPENTIER Nathan GONESSE
57 DUCLES Noah GONESSE
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANDRIAMAMPIANI R FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

AOUDIA Selyan FR FRA 1 - - 3 - - 3 - - 7 - -

BESSY Matthieu FI FRA 1 - - 3 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 11 - -

DESMET Lucas FR FRA 1 - - 3 - - 4 - -

DOPPIA Sylvain N FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

JACQUES Noelie D FRA 1 - - 3 - - 4 - -

MENARD Aymeric R FRA 1 - - 3 - - 4 - - 8 - -

RIBON Axel R FRA 1 - - 3 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 11 - -

VANNEREAU Clem D FRA 1 - - 3 - - 3 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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